(Este documento deverá ser redigido em papel timbrado da licitante)

ANEXO III

MINUTA DE DECLARAÇÃO DE PLENO ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE

HABILITAÇÃO

Pregão Presencial para Registro de Preços n° __/2021

Processo n° __/2021

Objeto: registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de moveis,
eletrodomésticos e eletroeletrônicos, de acordo com as Requisições nº 599/2021 e nº
696/2021, ambas da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, quantidades e
especificações do Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº __/2021.

A (nome do licitante)  , por seu representante legal (doc. anexo), inscrita no

CNPJ sob o n._________, com sede ___________________, nos termos do artigo 4º,

VII, da Lei 10.520/2002, declara para os devidos fins de direito que cumpre plenamente

os requisitos de habilitação estabelecidos no edital em epígrafe.

Sendo expressão da verdade, subscrevo-me.

Data, ___ de ___________________ de 2021.

________________________________________________________

(nome do licitante e representante legal)